

# MedHelp Care ingår avtal med 24SevenOffice Danmark

MedHelp Care meddelar idag att ett avtal har ingåtts med 24SevenOffice som tillhandahåller affärssystem till företag i Norden. Avtalet innebär att MedHelp Care har möjlighet att genom 24SevenOffice erbjuda sin hälsoplattform med AI till deras kunder på den danska marknaden.

24SevenOffice är ett svenskt börsnoterat bolag som via en SaaS-modell erbjuder programvara för redovisning, ERP och affärstjänster till företag i Skandinavien. Bolaget har en ledande roll inom affärssystem och erbjuder kundanpassade lösningar till över 30 000 företagskunder. Idag har 24SevenOffice verksamhet i Sverige, Norge och Danmark, samt med närvaro i USA.

Genom det samarbetsavtal som MedHelp Care och 24SevenOffice nu ingår, får MedHelp Care möjlighet att erbjuda sin hälsoplattform med AI till 24SevenOffice kunder i Danmark, som därmed ges en möjligheten att hantera, ta kontroll över, och minska sin sjukfrånvaro.

”Jag är väldigt glad att vi nu ingår det här samarbetet med 24SevenOffice. Vi ser en stor potential i att tillsammans kunna ansluta flertalet nya användare och kunder i Danmark, som på ett kostnadseffektivt sätt därmed kan öka hälsan bland sina medarbetare och sänka sina sjukfrånvarorelaterade personalkostnader. På sikt är dock potentialen i samarbetet ännu större om vi tittar på kundbasen som finns hos 24SevenOffice i Sverige och Norge”, säger Tobias Ekros, VD på MedHelp Care.

”Det här är ett mycket spännande samarbete för oss. Genom att komplettera vårt omfattande affärssystem med en produkt som hjälper våra kunder att öka hälsan och minska sjukfrånvaron bland sina medarbetare, kan vi skapa ännu mer mervärde till våra kunder”, säger Eirik Aalvik Stranden, VD på 24SevenOffice.

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

---

Tobias Ekros, VD  
tobias.ekros@medhelpcare.com  
Telefon: 08 528 528 00

## Om MedHelp Care

---

MedHelp Care erbjuder en Hälsoplattform som används av mer än 500 företag och organisationer i det systematiska hälsoarbetet och hantering av sjukskrivning och rehabilitering. Med hjälp av AI och hälsodata identifierar Medhelp Care tidiga signaler på ohälsa och hjälper chefer och HR att arbeta proaktivt med förebyggande åtgärder. MedHelp Care är noterat på Nasdaq First North.

*För mer information, se MedHelp Cares hemsida [www.medhelp.se](http://www.medhelp.se).*

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

## Bifogade filer

---

**MedHelp Care ingår avtal med 24SevenOffice Danmark**